
Příloha č.1 

 

SPECIFIKACE  PLNĚNÍ 

 

Název zakázky:    511 areál – Oprava sekčních vrat v dílně 

 

Předmět plnění: 

Předmětem zakázky je zajištění opravy porouchaných sekčních vrat instalovaných v objektu 

dílen v areálu SSÚD 9 Svojkovice.  

V rámci plnění bude provedena demontáž poškozených částí, dodání a montáž nových částí – 

sekce vrat, boční panty a plechy, horní těsnění, pádové pojistky a bezpečnostní lišty, lanovody. 

Zároveň se realizuje kontrola pojezdových drah a převodovky, seřízení a odzkoušení funkčnosti 

opravených vrat. Součástí plnění je i likvidace odpadu. 

Rozsah služeb a jednotlivých činností je patrný z cenové nabídky Poskytovatele (příloha 

objednávky č. 2). 

 

Poskytovatel povede pracovní deník dle SGŘ 4/2019 v platném znění nebo alternativně denní 

výkaz prováděných činností, který musí mít potvrzený Objednatelem. 

 

Poskytovatel bude pořizovat fotodokumentaci z průběhu plnění díla, ze které bude zřejmé 

provádění činností a postup prací. Fotodokumentace bude předána na elektronickém nosiči. 

 
 

DIO 

 

Instalace DIO není potřeba. Služby budou realizovány pouze v areálu SSÚD 9 Svojkovice a 

nijak neovlivní dopravní provoz. 

 
 

Místo plnění 

Areál SSÚD 9 Svojkovice, Volduchy 413.   

  

Termín plnění 

Zahájení plnění:   do 1 týdne ode dne nabytí účinnosti objednávky 

Ukončení plnění:  do 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti objednávky 

 

Záruční lhůta 

24 měsíců.  


